
ťolZr/D3
Vodovody a kanalizace

Pardubíce, a.s.
Teplého 2o14

53O 02 Pardubice

sMLoUvA o DÍLo
číslo: 54l22lsoD

DoDATEK č.3

uzavŤená podle $ 2586 a násl. zákona ě. 89l20I2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody akana|lzace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

1/Qbisdqatel:

zastoupena:
ICO:
DIČ:
bankovní spojení
č. účtu:
telefon:
fax:
e-mail:

zastoupena:

IČo:
DIČ:
bankovní spojení
č. účtu:
telefon:
e-mail:

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat:
lng. Fialková Gabriela - investiční náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok _ vedoucí technicko -
investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat
podepisovat: Josef Šafránek, TDI

2lZhotovitel: VODA CZ s.r.o.
sídlo: Bohuslava Martinů 1038120,500 02 Hradec Králové
společnost j e zapsánave Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl C, vloŽka 18107

I. SMLUVNÍ srRaNy
Vodovody akanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
spoleěnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddílB, v|ožka999
Leoš Malina - předseda představenstva
6010863 r

cz 6010863r
ČSoB, a.s.
17699313/0300
466798 4II
466304643
info@vakpce.cz

Miloš Nýč _ jednatel
Ing. Jan Švorčík - jednatel
2s9 69 692
c2259 69 692
ČSoB, a.s.
177079292lO300
72s 822 468
nyc@vodacz.com

T. +42O 46'679A 414 | www.vakpce.cz
Bankovnr spojeni CSOB, a.s. 176993]3/O3OO

tČo: ooloeo:'l; oŘ Ks V l]K odclÍl B, vloŽka gsg, otČ cz6oloa63'|Stránka 1 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.

Teplého 2o14
53O 02 Pardubice

ve věcech smluvních oprávněni jménem Zhotovitele jednat a podepisovat:
Miloš Nýč - jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: Martina Klimeschová
7 22 993 745, klimeschova@vodacz. com

uzavirajíníže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

II. PŘEDMĚT oounTKU sMLoUvY
Dne24.8.2022uzavÍely smluvní strany tohoto dodatku smlouvu o dílo č.54l22lsoD, jejimž

předmětem je zakázka

,rčS Nemošice _ odstranění metabolitů a dostavba kanalizace"

Zakinkové číslo objednatele: DoINUn 2300006

Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy o dílo uvedené v čl. I. tohoto dodatku se mění

v položkách, a to takto:

III. CENA nÍu
Cena díla se navyšuje dle odsouhlaseného změnového rozpočtu, viz příloha č. 1. na částky:

Původní cena celkem bez DPH: 30 570 077,78Kč'

A) odstranění metabolitů
Původní cena díla
Vícepráce
Méněpráce
Cena díla po započtení víceprací/měněprací

B) Dostavbakana\izace pro odvádění pracích vod
Původní cena díla
Vícepráce
Méněpráce
Cena díla po započtení víceprací/méněprací

24 095 903,17 Kč
+ 283 600'41 Kě

0,00 Kč
24 379 503,58 Kč

6 474 174,6l Kč
+236 403,86 Kč

-52139,76Kč
6 658 438,71 Kč

Cena celkem po podpisu Dodatku č.3 bez DPH 31 037 942,29Kč

Slovy: (třicetjednamilionůtřicetsedmtisícdevětsetčtyřicetdvakorundvacetdevěthaléřů)

Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

'1. +42O 46679a 414 | www.vakPce.cz
Flankovtrt spojetri CSoB, a 5 176993l-3/o-Joo

lČO: {,ol0863l:r]R K:, V l-lK uclclrl B, vloŽk.r r]s]9, DlC CZ6oloa(j3l
Stránka 2 z 3



Vodovody a kanalizace
Pardubice, a.s.
Teplého 2014

53o 02 Pardub'íce

X. sPoLEčNÁ a zÁvĚnnčnÁ UsTANovENÍ
ostatní ujednání výše uvedené smlouvy o dílo se nemění a zŮstávaji v platnosti i pro tento dodatek.
Dodatek ě'2 je vystaven ve čtyřech stejnopisech,znichžkaždástrana obdržipo dvou. Smlouva
nabýváplatnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv. obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu

Přílohy Smlouvy o dílo' dodatek č. 3:
Příloha č. 1: Změnový list č.3
Příloha č. 2: oceněný soupis praci, dodávek a služeb

V Pardubicích dne (É',.t..hrq V Hradci Králové .7.2024

c
VODA CZ s.r

VODOVODY A
PARD

Teplého 2o
lČo 60 10

14,

OR KS

Vodovod
Leoš Malina
předseda představenstva

Lo hu sl tvr
tr

02 Hradec Králové08631
999

ra

Pardubice, a.s

Švorčík
jednatel společnosti

T. +42O 46679A 4'14 | www.vakpce.cz
Ra n kovrr r sl ),)j(.n I CSOU, a..,. 1769().3]3/O.3OO

tČo: oo'toeo:t; oR KS V HK odcJrl t']' vltlzk.l 999' Dlc c-Z6c)l()a63lStránka 3 z 3



ZMĚNovÝ LIST 003 a
Stavba: ,rČs Nemošice - odstranění metabolitů a dostavba kanalizace..

Objekt: A) Dostavba kanalizace

Objednatel: Vodovody a kanalizace Par4ubice, a. s., IČo601 0863 1

Zhotovitel: VoDA CZsro'IČ25969692 Datum: 07.07.2024

odesláno / / listů
poštou l1) Položkový rozpočet změny 4 listů
e-mailem l 12) Projektové podklady listů

listů

kanalizačního

a ostatní

V2 - dorovnání délekl.Zména

bně

V projektové dokumentaci bylo řešeno provedení výlaku Y2 mezi čerpacími stanicemi Čs t a Čsz pouze výkopovou technlogií. Při realizaci byla
pouŽita bezvýkopová technologie' Byly fakturovány dé|ky podleprojektové dokumentace

I.2 Popis nového řešení:

Bylo provedeno dopočtení metrů podle geodetického zaměření provedené stavby

L3 Zdůvodnění aněny:
Budou zaplaceny skutečně provedené metry dí|a - kana||zace

1,1 Popis původního řešení:

2. Areálová gravitační kanalizace _ navýšení plochy úpravy původního povrchu
2.I Popis původního řešení:
oprava areálové komunikace - kladení dlažby z kostek drobných z kamene.

2.2 Popis nového řešení:
Stav areálové komunikace nebyl vyhovující a v pruběhu stavebních prací došlo k narušení větší plochy neŽ předpokládal projekt.

2.3 Zdůvodnění změny:
Údrzbaobjektu.

so 05 _ Pří kaNNk

práce pro el. připojení technologickýchzaÍízeni objektu čerpaci stanice Čsz + zdcn1i pitir

oprava chyby v dodatku smlouvy č.2. Položkyjsoujako méněpráce odečteny 2x

I Popis původního řešení:

2 Popis nového řešení:
jižbyly zrealizovény

Zdůvodnění uněny:

voN - Méněpráce
4.I Popis původního řešení:
Archeologický průzkum provedl investor před započetím výběrového řizení.
provoz kanalizace nebylo v rámci kolaudačního řízení předepsán.

4.2 Popis nového řešení:

Vypouští se z rozpočtu.

4.3 Zdtivodnění uněny:
Práce nejsou požadovány'

Zkušební

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: l*" x NE



4 Dopad do smluvních termínů:
AI\O x NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): -52l39,76Kě bez DPH
Cena víceprací (přípočet) + 236 403,86 Kč bez DPH
Výsledná cena změny: t84 264,10 Kč bez DPH

6 Schvrílil:
za Een.zaADza TDSza objednatele

tr
KrálovéDA CZ s.r

ruslava
25959

6ZACÉ

14,

ť

863Í
99á

I
vr
B.

lť



ZMENO LIST
003 b

Stavba: ,rČs Nemošice - odstranění metabolitů a dostavba kanalizace.,

Objekt: A) odstranění metabolitů

Objednatel: Vodovody akanalizace Pardubice, a. s., IČo 60108631

Zhotovitel: VoDA CZsro,IČ25969692 lDatum: 07.07.2024

I listů
I 4 stů

listů
osobně Fotodokumentace a ostatní listů

ffi

1. Pomocné

2 Popis nového řešení:
avýšení objemu oprav u dokončovacích stavebních a pomocných prací.

výchoí stav povrchů v budově ČS a větší rozsah poškození při provádění montrážních prací.

.I Popls původního řešení:
neřeší.

1.3 Zdůvodnění změny:

2. Stavební práce chlorovna
2.1 Popis původního řešení:
Projekt neřeší. Stávající chlorovna neměla být vyuŽita

2.2 Popis nového řešení:
oprava omítek, montráž keramických obkladů, výmalba.

2.3 Zdůvodnění změny:
Využití stávající chlorovny pro umístění dávkovaného chlomanu z důvodu lepší manipulace

3. Doplnění technologie 
^TZB3.1 Popis původního řešení:

Projekt neřeši.

3.2 Popis nového řešení:
Úprava ocelového potrubí a doplněn nerezového TP kusu s návarkem pro umístění kalorimetrického měření průtoku.
umyvadla a vody do pÍostoru chlorovny.
potrubí pro vzorkovacl ventily.

3.3 Zdůvodnění změny:
BOZP.

Doplnění
Doplnění odtokoého

4. Elektro práce prostoru chlorovnY.
4.1 Popis původního řešení:
Projekt neřeší

4.2 Popis nového řešení:
Oprava elektroinstalace chlorovny.

4.3 Zdťtvodnění změny:
Změna uístění dávkování chlomanu sodného Z prostoru filtrace do stávající chlorovny

3 Vliv na dopracování projektové dokumentac€: ANO x NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO x NE



5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): 0,00 Kč bez DPH

Cena víceprací (přípočet): + 283 600,4l Kě bez DPH

Výsledná cena změny: 283 600,41 Kč bez DPH

Schválil:
zaADza objednatele za TDS

CZ s.r.o.

lDlČ
50o 02 Hradec XráloveOR

s3-

A
a

99t



odstranění metabolitů Čs NemošiceAkce

Zhotovitel

Datum

Cena

obchodnÍ název

Sídlo

tČ:

stavebnÍ část

Bourací práce

Bourací přác€ _ VPc

Nové konstrukce

NoVé konstÍukce - VPc l

Nové konstÍukce - VPc ll

Nové konstrukce - VPC 3

VPC chlorovna

VORN

TechnoÍo3ická část

Technologie

Technologie - VPC

Technologie - VPC_MPc

Technologie - VPC_MPC 2

PotÍubÍ

Statické zajištění

Stavební rozpočet

VORN

Elektro a MaR

stavební eleKÍo

stavební elektÍo VPC-MP(

stavební elektro VPc 2

Technolo8ické elektro

Suma bez DPH

DPH2LY

cena vč.DPH

?..?DOVODY A
PARD

VODA CZ s.r.o.

Bohuslava Martinů to38/zo,500 02

Hradec Králové
259 69 692

D,1

D1-01

D1-01

Dt-02

D1-02

D1-02

D1-02

D1-02

D,?

D2

D2_01

D2_02

D2_03

D2

26.O4.2022

1 596 564,21 Kč

319 996,31 Kč

9 599,04 Kč

943773,47 KČ

102 030.98 Kč

47 850,00 Kč

91 654,40 Kč

40 850,01 Kč

40 800,00 Kč

19 373 404,93 Kč

18 204 6L7 ,74 Rč

302 380,14 Kč

784 424,7!Kč

122 166,00 Kč

559 816,34 Kč

482 688,14 Kč

4L7 L68,87 Rč

65 519,27 Kč

2 926 846'30 Kč

1 789 990,00 Kč

-9 263,70 Kč

28 920,00 Kč

1 117 200,00 Kč

24 379 503,58 Kč

5 119 595,75 Kč

29 499 199'33 Kč

D.3

D.4

x#*ffi, E
Kiálové

u

c4r

a.s.



KRYGí LlsT soUPtsU PRAGí
Stavba:

Nernc'šiCe _ od51ranění rnetaboli1ft

Objekt:

D'l 02 - Nové konstrukce

KSO:
Místo:

7-adavalel.

Zhotovitel

Projektani:

Zpracovatel:

Poznámka

L,(--UZ
Datum

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ

20.3.2024

lČ:
DlČ

Cena bez DPH 91 664,40

opH základní
sníŽená

Základ daně
91 664,40

0,00

Sazba daně
21,000k
12,00%

VýŠe daně
19 249,52

0,00

Gena s DPH v czK í10 913'92

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis RazÍtko

Objednavatel Zhotovitel

u
Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

Datum a podpis Razitko



REKAPITULAcE clenĚní souPtsU pnací

Slavba
Nerrtrlšice - odslraněni rneÍabolitů

Objekt
D102 - Nové konstrukce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

Datunr.

Projektant:

Zpracovalel

20.3.2024

Cena celkem [CZKI

91 664,40

40 484,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 520,00

9 _ ostatní konstrukce apráce, bourání 16 964,40

PsV - Práce a dodávky PSV 9180,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 9180,00

osT - ostatní 42 000,00

Stavba

SOUPIS PRACI

Nenrošice - odstraněni rnetabolitů

Objekt:

D102 _ Nové konstrukce

Místo:

Zadavalel:
Zhotovitel:

Dalurn:

Projektant:

Zpracovatel:

20.3.2024

PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽství J.cena ICZKI Cena celkom [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D6 U a osazovanl

91 664,40

40 484,40

23 520,00

m2 35,000 672,00 23 520,00oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu
plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním

,| K 6123154',t8

o9 ostatní konstrukce a bourání

12.0,20
2.0,50
SouČet

16

4 224,00

2,400
1,000
3,400

í4 361'60m 3,4002 K iJádrové vrý diamantovými korunkami do stavebních
imateriálů D přes 100 do 110 mm977151119

0,3003 K |,laorove vrty diamantornými korunkami do stavebních
imateriálů D přes 200 do 225 mm977151126 2602,80

1.0,30
součet

0,300
0,300

o PSV Práce a dodávky PSV

Strana 2 z 3

m I676,00

g 180,00



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Gena celkem ICZKI

784

4)K 7841 81 I 03

K 784221103

D OST
6 K R-00001

7 K

D Dokončovací malby a tapety

Základn í akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v mÍstnostech v přes 3,80 do 5,00 m

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m

ostatní
epoxidový nátěr včetně opravy podkladu a penetrace

2t patka pod čerpadlo
R-00002 dobetonávka v rámu pod čerpadlo

kpl 1,000 31 800,00

2,000 5100,00

45,000

45,000 í 08'00

9180,00

4 320,00

4 860,00

42 000,00

31 800,00

10 200,00

m2

m2

96,00

5

//;
Strana 3 z 3



KRYGí LlsT soUPlsU PRACí
Sltavba.

LJ tl s l a v tl.': L a t t a l i la i;i: r' |J i: t tl i-, Š i c í c h

Ol.rjekt:

D1 _ oprava omítek - dávkování chlóru

KSCI:
|l íst'.;

Zadavatel

2lhotoviiei

Proiektant:

Zpracovatel

Poznámka

Cena bez DPH

(lC-Czl
[)alunr

IC:

DlČ

IC:

DlČ

IC:

DlČ

IC:

I]lČ:

29. 5.2024

40 850'0í

npl základní
sníŽená

Zákletd daně
40 850,01

0,00

Sazba daně
21,00%
12,000/o

Výše daně
B 578,50

0,00

Cena s DPH v czK 49 428,51

Projektant

Daturrr a podpis

Zpracovatel

Razitko Daturn a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

&"

Datunr a podpis llazítko

Strana 1 z 3

Datum a podpis Razítko



REKAPITULAcE črcnĚní soUPlsU pnací

Stavba:
L]ostavba kanalizace v Ne nreiŠi<;ích

Objekt
Dí _ oprava omítek - dávkování chlóru

Misto.

Zadavalel
zlhotovilerl

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

L)aturr:

Projel<tant:

Zprac;ovatel

29.5.2024

Cena celkem [CZK]

40 850'0í

10 895,85

6 _ Upravy povrchů, podlahy a osazování výplni 10 608,00

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání 287,85

PsV - Práce a dodávky PSV 29 954,16

781 - Dokončovací práce - obklady 7168,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22786,16

Stavba

Objekt:

SOUPIS PRACI

Dostavba kanalizai:e v Nerrtošicich

Dí - oprava omítek - dávkování chlóru

M ístcl:

Zadavatel:

Thotovitel.

Daturn:

Proiektant:

Zpracovatel

29.5.2024

pČ ryp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o6
6113354',12

K 6't2335412

MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

a osazovanl

40 850'0í

10 895,85

10 608

6,000

30,000

1 K m2 338,00

286,00

2 028,00

I 580,002

oprava vnitřní cementové hladké omítky stropů v

oprava vnitřní cementové hladké omítky stěn v
10 do 30 %rozsahu

rozsahu 10do30% m2

m2 203,00

D9
K 97805951 1

ostatní konstrukce a bourání
odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních
obkládaček do1m2

Práce a dodávky PSV

Dokončovací -ob

1,418

287,85

287,85

29 954,16

71

D

D

PSV

781

2 7',t!,00
MontáŽ obkladů keramických hladkých lepených
hydroizolačním polyuretanovým lepidlem přes 9 do 12
ks/m2

m24

3

K 781475416

Strana 2 z 3

2,000 5 420,00



Typ Kód

i , irn u,r*
li
D 784
K 784

K 784121011

obklad keramický nemrazuvzdorný povrch
tl do 11mm přes 6 do 9kým2

Dokončovací práce- ]!q!ry a tapety
121001 oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m

Rozmývání podkladu po oŠkrabání malby v
místnostech v do 3,80 m

Popis

ošetření plísní napadených ploch včetně odstranění
plísní v místnostech v do 3,80 m

i

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] i

m2 2,000 874,00 1 748,00

22786,16
m2 36,000 37,80 't 360,80

m2 36,000 19,00 684,00

m2 36,000 74,30 2 674,80

m2 36,000 243,00 I 748,00

m2 7,200 14,80 106,56

m2 7,200 20,00 144,00

m2 36,000 19,60 705,60

m2 36,000 78,60 2 829,60

36,000 't4,80 532,80

1,000 5 000,00 5 000,00

I

I

K

K

784'.t41001

K 78416',t401
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v
místnostech v do m

'10 K 784',t7't121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech v do 3'80 m

11 M 283231 53 fÓlie pro malířské potřeby samolepicÍ 0,5mx100m

12 784181'.t01
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace

v místnostech v do 3'80 m

K 78432',t031
Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do
3,80 m

K 784321041
Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb

provádění malého rozsahu pl do 5 m2

R001 očištění stávajícÍch rozvodů azařizeni po dokončení

m2

13

14

15 K kpl

& Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

Zadavatel:

Protektant:

Zhotovitel:

odstraňování metabolitů na ČS Nemošice
Technolo8ická část, Ps_o1

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

IPR Aqua, s.r.o. Datum:

Datum:

26.O4.202r

F.ďErÍýJ

Úprava ocelového potrubí

Povrchová úprava
TP kus nerezoý
Práce

umyvadlo

baterie na studenou vodu

materiál
práce

PVc potrubí
práce

ks

ks

ks

hod

ks

ks

kpl

5

6

6

25

3 125,00 Kč

3 820,00 Kč

4 q85.0o l!č

950,00 Kč

1 9t9]!0 {č
1 915'50 Kč

3 830,00 Kč

950,00 Kč

192'5.qq !č
950,00 Kč

18 750,00 Kč

22 920,00 Kč

28 110,00 Kč

23 750,00 Kč

1 915,50 Kč

1 915,50 Kč

3 830,00 Kč

7 600'00 Kč

5 775,00 Kč

7 500,00 Kč

hod

1

1

1

8

kpl

hod

3

8

iPs. 0t ŤĚcl'lilolo6|l GElilGM 122'Í36100'l(|

|, tt:,,|:)"!\.':l.til;.i..it,t, ;i:,;i..,, i7

h



Tvp Specifikace ks/m/set Cena celkem

VícEPRÁCE cHLoRovNA A sKtAD
stavební elektřonstalace x5 414,00 Kč

1 Krabice svorkovó prózdnd 93x93x55, IP65, Uv,4mm2 ks 3 390,00 Kč 1 170,00 Kč
2 Průroz ve zdi do 300 mm ks 2 1 449,60 Kč 2 899'20 Kč

3 Přepínač střídavý 7p, 70A, řaz' 6, lP54, povrch'montóž, bilý, variant ks 2 308'40 Kč 616,80 Kč

4 svítidlo 2li řiv kov é LED 230v/37W/840/,P66 ks 2 3 663,60 Kč 7 327,20Rč
5 ZtÍsuvka jednoduchá 76A' 250V, povrchová'montáž, bílá' lP54, vorian ks 1 442,80 Kč 442,80 Kč

6 Doprovo o přesun moteriólu kpl L 1 056,00 Kč 1 056'00 Kč
Doprava a přesun materiálu

7 Demontáže o provizornÍ řešení kol L 1 104,00 Kč 1 104,00 Kč
Položka obsahuje:

odpojení a zabezpečení stávaiících zařízení
demontáž stávaiících rozváděčů a kabelovÝch tras
likvidace odpadu

8 ostdtní mdteriól o práce kpl 1 798,00 Kč 798,00 Kč
Položka obsahuje:

ostatní materiál a práce

Kabeláž a třasv 13 506,00 Kč

9 Kabel sdělovací pevnÝ 5x2x0,5 m 25 57,60 Kč 1 440,00 Kč

V ceně ie obsažena kompletní dodávka a pokládka kabelu 0,00 Kč

10 Kabel silový pevný cu J-3x1,5 m 55 75,60 Kč 4 158,00 Kč

V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu 0,00 Kč

11 Kabel silový pevný cu J-3x2'5 m 25 86,40 Kč 2 160,00 Kč

V ceně ie obsaŽena kompletní dodávka a pokládka kabelu. 0,00 Kč

L2 Nosné konstrukce kpl 1 2 316,00 Kč 2 316,00 Kč

V ceně je obsažena kompletní dodávka a montáŽ všech prvků
pro Vytvoření nosných Vodičových konstrukcí.
Sada nosných konstrukcí
Sada pomocného konstrukčního materiálu

13 Demontáže a provizorni řešenÍ kpl 1 2 544,00 Kč 2 544,00 Kč

PoloŽka obsahuje:
- odpoiení a zabezpečení stáVaiících zařÍzení
- demontáŽ stáVaiících rozváděčů a kabelových tras

likvidace odpadu
74 ostatní materiál a prdce pro kabely a kabelové konstrukce kpl 7 888,00 Kč 888'00 Kč

Položka obsahuje:

SUMA 28 920,00 Kč

Ka I ku lace

il
7/r Vypracoval: Urbánek



REKAPITULACE STAVBY
'. I 142019

Stavba: Dostavba kanalizace v Nemošicích

VODA CZ s.r.o.

MULTIAOUA s.T.o,

Cena bez DPH

26.04.2022

259 69 692
cz25%9692

i

6 658 438'7í

Cena s DPH v czK

REKAP|TULAGE oBJEKTŮ sTAvBY Prs
142019

Stavba Dostavba

't1 :)t ,

VO

VODA CZ s.r.o.

/ 7í:::3(]:j i1:! i {]i i ']Í]'j Et

C Cr'r

8275

YA
l1(,j

'i'ep lého
o6ci0
t]'.x Xt il?ťc

l.lrfl r

Ž.r l.'li,L,
tr

500 02 Hrrdec KíáloVé

KÓd Cena bez DPH s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 6 658 438,71

558 835,42
48 388,80

143 082.01
390 611,63
426 224,89

4 448 650,73
271 140,10

2 875 699,86
-4 448 650,73

16 605.70
131 829,31
-76 716,15
-62 296,7 4

76 716,15
21 501,12

5 055,75
188 945,62
-27 12s.61
174156,22
-27 125,61
261 450,00

235 200,00

1 92 000,00

886 400,00
-52139,76

I031 342,74

676 t90,86
58 550,45

150 834,34
472 640,07
515 732,12

5 382 867,38
328 079,52

3 479 596,83
-5 382 867,38

20 092,90
159 513.47
-92 826.54
-78 401,13

92 826,54
25 971,21

6 117,46

228 624,20
-32 821,99
210 729,03
-32 821,99
3í6 354,50

28 243,85

3 774,96

20 061,09

2 824,61

284 s92,00
22 984,92

3 512,57

20 069,91

2 824,61

232320,00
1 072 544,00

-63 089,1 I

so 0í
so 01

lsoor
so 02
s0 03
so 04
so 04.í
so 04.2
so 04

lso on
so 05
so 05
so 05

lso os
D5-01

D5-01

PS 01

Ps 0í
PS 02
PS 02
PS 03

1

2

3

4

PS 04
1.2

2.2

3.2

4.2

Areálová gřavitační kanalizace
Areálová gravitační kanalizace - VPC
Areálová gravitační kanalizace -vPc 2
Stavební část Čs1
Stavební část Čs2
Kanalizaěnívýtlaky V1 a V2
Kanalizační výtlaky V1 a V2 _ VPc - výkop
KanalizačníVýtlaky V1 a V2 _ VPC protlak
Kanalizační Výtlaky Ví a V5 _ MPc
Kanalizační výtlaky VPC 3
PřÍpojka NN k Čs2
Přípojka NN k Čs2 _ MPc í
Přípojka NN k Čs2 _ MPc 2

Přípojka NN k Čs2 - MPc 3
Přeložka kabélu NN v areálu
Přeložka kabelu NN v areálu _ VPC
strojní část čs1
Strojní část Čst vpc_napc
strojní část Čs 2
Strojní část Čs z vpc-tvtpc
Technologická elektřoinstalace Čs 1

Motorická elektroins(alace
Měření a regulace
AsŘTP
Přenosové zařizeni

Technologická elektroinstalace ČS 2
Motorická elektroinstalace
Měřeni a řegulace
AsŘTP
Přenosné zařizeni

ÚV Nemošice - úpřava přivodu NN
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady - MPc

VON

DlČ

CŽ s.r.o'
n!n lL3rtinLi

Jý

!vou

Slrana 1 z 1





KRYGí LlsT souPtsu PRACí

il.:i::,..,4 l:r';1.;:1, y ilc r,arr,r!lr

rlr,l I

l( Srt
I I :li,

So 0'l - Areálová gravitační kanalizace

CC CI
26.04.2022

VODA CZ s.r.o.

MULTIAOUA s.r.o.

rc

llr i-

al

Íli c

l:

D'

259 69 692

c225969692

a

fl,l

Cena bez DPH í43 082'01

t)Pl l iák .ilni
snlŽe | á

Zal lad da!ia

'16 9r 5 85

0 (ril

saZl]á datlě

21 0f.9i

r5 009.

Vyše oaně

1 152 .t.1

i) 0a

Cena s DPH v CZK 150 834,34

REKAPITULACE čLENĚN| souPtsu PRAGí
Srav I 'a

Ol,t.ikl

[4rsl()

[)o.-claVbá kaIa]lzacÉ V Ď]enoŠlciall

Žad a Val.]l

L]chazeč

So 01 - Areálová gravitační kanalizace

VoDA cz s.ř.o.

UaIrr]

Zlilacov.tel

26.04.2022

MULTIAOUA s.r.o.

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV _ Práce a dodávky HSV

cona celkóm lczKl

143 082,01

143 082,01

1 - Zemní práce I751,92

3 - svislé a kompletní konstrukce 214,20

4 - Vodorovné konstrukce 2 799,78

5 - Komunikace pozemní 92 388,67

8 - Trubní Vedení 1 1 569,58

998 - Přesun hmot 22 523,56

M - Práce a dodáVky M 142,80

23-M - Montáže potrubí 142,80

souPts PRAGí
-cLrv ba

Ol,t(,it

t!4i st)

ZnJavati,

DosláVb3 kanall7áce V l]enroŠlclch

so 0í - Areálová gravitační kanalizace

VODA CZ s.r.o.

U.l! r I 26.04.2022

MULTIAOUA s.r.o.

m 11 866,99

4 K 132201201 645,75

Kód[';,; Popis MJ Množslví J.csna lczn Cena

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D

143 042,01

143 082,01

dlaŽeb při př€kopgch komunlkacl pro pĚší z betonových dlaždlc ručně

obrub krajníků obrubnÍků slojatých

1 í5,50

75,39

,ů/,

Zemn(

ďh š do 2000 mm v homjné tř. 3 objqmu do 100 m3

slrene í z 2

m3 430,50

9 75í 92



pČ r}p Kód Popls MJ MnoŽgtvÍ J.csna lczl(l cona celkem

m3 0,450 'l5 K 209 za lepivost k hloub9nÍ nýh š do 20oo nm v homlně tř' 3

6 x Ilszsotzot |Hloub€nlďhšdo2ooommvhominětř'4objemudo1oom3 m3 1,500 483,001 724,5Q

7 r Itszrolzos |Pňplatokzalepivo8tkhloubenÍrýhšdo2ooommvhomlnětř'4 m3 o,449 68,251 30,64

8 r Itstetttrr IosazBnlpaŽlclhoboxuhlýikopudo4mšdo'|,2m fr2 6,120 77't,12

x Itststtzsr IodstÍaněnlp8Žlcihoboxuhluikopudo4mŠdo'l'2m fr2 6,'t20

2,992

84,OOl 514,08

10 K 01 př€místěnl výkopku z homlnylř. í až 4 hl výkopu do 2'5 m

K 05 př€mÍstěnÍ do í0000 m Výkopku/sypaniny z homlny ll í až 4

m3 ss,zsl 298,45

11 m3 2,992 srs,ool 942,44

sypaniny na gkládky

za ulož6ní slavobnÍho odpadu _ zeminy a kamenlva na skládce

12 K l't71201201 69'í2

1 712,75

2,992 23,

318,00

m3

tK J17120'1211

šachel nýh nebo kolem objeklů sypanlnou se zhutněnÍm m3 '152,2514 K

I 878,185,261 357,00M

ručně 9ypaninou bez prohozeni sil€m, uložonou do 3 m m3 0,882 257,25 226,8916 K

0,882 357,00 314,8717 M lěžéné dfubné ftak@ 0/4

o
m 126,00 214,2020 K na nová kanalizacistoky jakó koll

3

4D VodoroVné

D

m3 0, 1 102,50 206,17K pod potrubí oievř€ný Výkop z kameniva díobnóho těž€ného

2 78

5
45í,6'lzg štěíkodrtě ŠD tl 2oo mm m2 241K

21 lsolaor r r Podklad ze š1ěÍkodrtě ŠD ll 2oo mm m2 r,azol 241,5 451,61

8 lso+osr r r r Podklad ze štěÍkodítě ŠD plochy pfus 1oo m2 tl 100 mm m2 ra,sool 126 2 331,00

2 lsoloor r r r Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 1oo m2 tl 2oo mm m2 zo,oool 24't,5 18 837,00

lset rnttz Podklad ze směsi slmelené cementem sc c 16/20 (PB ll) tl 100 mm m2 ra,sool 497,7 I 207,45

3 ls67 120112 Podklad Že směsi stmeloné cementem sc c í 
'5/2,o 

(sc ll) tl '|3o mm n2 zo,oooi 378 29 484,00

1 ls96Bi 1 r20 Kladonl belonové dlažby komunikací pro péšÍ do lože z kameniva velikosli do 0'09 m2 pl do 50 m2 m2 TB,oool 378 29 484,00

m2 2,550 2127 K Kladenl dlaŽby z kostok drobných z kamone na Mc ll 50 mm

Trubní Vedení 11

30 K k8nalizačnlho potrubl hl8dkého phoglénnÓho sN í2 z polypropylenu DN 2o0

286r7038 kanalizačnl PP plnostěnná DN 2(nxtúoo mm sN 12

m 1,700 214,24

31 M m 1,717 1 244,25 2 136,38

899132121 |Výměna (Výšková {rava) poklopu k8n8lizačnlho pevnóho s oš€třBnÍm podkladu hloubky do 25 cm kus 1,000 9 219,00 9 219,00

DB

obrubniku kamenného s bočnÍ opěrou do lože z bélonu pÍoslého

3 691
321

D 998 Přesun hmot

Práce a dodávky MD

D

M

t 78,86442 K Přesun hmot pro trubni vgdenÍ z trub z hmot

22

142,80

23-M MontáŽe
m 1,70044 K zkoušky těsnogti potrubl - zkoušk8 DN do 20o

slÍana 2 z2



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Slta v ba.

#o{)K/\.2!

Obiekt
so 04.2 - Kanalizační výtlak - přotlak

Kllo:
lvlt:ito

Zadavalel.
#ODKAZ!

Zhotoviterl

#ODKAzI

I)roiekta nt:

#ODKAZ!

Zpracovatel:
#ODKÁZI

Poznánl ka

lc
DrC

lc_l

t)iČ

lc
l)lČj

(lc 01
[)i"tirrrt #ODKM!

#ODKAZ!
#ODKAZI

#ODKM!
#ODKM!

#ODKAZI
#ODKAZ!

#ODKAZ!
#ODKAZI

IC,,

DlČ

Cena bez DPH 16 605,70

DPH Záklacjní
sniŽená

láklad daně
] íj 605'70

000

Ijazba dilně
21 .AU/"

15,00"/"

VýŠe daně
3 48/,20

0,00

Gena s DPH v czK 20 092,90

Projektant

Daturn a podpis liazí{ko

Zpracovatel

Datum a podpis. flazitko

Objednavatel

l)atum a podpis. Raz ítko

Zhotovitel

u

DatLrm a podpis liazítko

REKAPITULACE čleruĚní soUPIsU PRAGí
Siavba

Objekt.
ttoDKAzl

so 04.2 - Kanalizační výtlak - protlak



Místo'

Zadavatel
Zlrotovrtel.

Kód dÍlu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Oena celkem [CZK]

16 605,70

16 605,70

'1 - Zemní práce 13134,00

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní

B - Trubní vedeni 3 085,48

997 - Přesun sutě

99B - Přesun hmot 5,22

M - Práce a dodávky M 381,00

23_M - MontáŽe potrubí 381,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady '102 000,00

VRN9 - ostatní náklady 't02 000,00

Stavba

Obiektr

SOUPIS PRACI

.HODKAZI

so 04.2 . Kanalizačni výtlak - protlak

Místo:

Zadavatr:l

Zholovitci.

Iiatu nr .

[)roje ktani.

Zpracovatel

PČ rp Kód Popls

NákIady soupisu ceIkem

o HSV Práce a dodávky HSV

MJ MnoŽstvÍ J'cena [CZK] cena celkém lczK]

D1

16 605,70

16 605,70

13'lZemní

Trubni vedení 3

I K 141721251
Řízený zemní pÍotlak délky přes 50 do 1oo m hl do 6 m
se zataŽením potÍubí průměru Vrtu do 90 mm V hornině
třÍdy těžitelnosti l a ll skupiny 1 aŽ 4

m 5,500 2 388,00 'r3 134,00

32 K 871225201
MontáŽ kanalizaěního potrubí z PE sDR11 otevřený
\r'ýkop svařovaných elektrotvarovkou D 63x5'8 mm

m 5,500 140,40 772,20

33 M E1M.18185
Trubka vodovodnÍ PE 100 GerofiÍ sDR 1 1 63x5,8 mm,

s ochranným pláštěm z PP (typ 3 dle PAs 1075); 12 m
m 5,583 357,60 1 996,48

mnoŽsivi

36 K 899721111 signalizační Vodič DN do 150 mm na potÍubÍ PVc m 5,500 57,60 316,80

0

D 998

M

D 23-M

D

Přesun hmot

Práce a dodávky M

MontáŽe bí

t 0'0í 6 326,40 5,2246 K 9982761 01 1
Přesun hmot pro z z

0

0 381,00

381 00

47 K 230120043
cištění potrubÍ profukovánÍm nebo proplachováním DN
50

m 0,500 102,OO 5 t,00

5,500 60,00 330,0049 K 2301700',t2 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí _ zkouška DN do 8o m



KRYGí LlsT soUPIsU PRAci

So 05 - Přípojka NN k čs2

il.i.
I 4.,

26.O4.2022

VODA CZ s.r.o.

MULTIAOUA s.r.o.

259 69 692

c225969692

,.,1|

Cena bez DPH 76 716,15

]a, | ]í ]'.

lcena s DPn v czK 92826,54

REKAP|TULACE ČLENĚNí souplsu PRACí
:1.',

LrL ::lIrt.;: r;irra /! ..: , I la r :a,( -rl

alr ,f:

So 05 _ Přípojka NN k čs2
i.r -.r,

!lc' .1,ra VODA CZ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV

c2íM _ ElektromontáŽe

C,16M _ Zemní práce

26.O4.2022

l/ULTIAOUA s.r.o.

cena cslkém [czK]

76 716,15

76 716,15

0,00

MMMM - MateÍjály

R - Revize a další nezařazené práce

76 7't6,15

0,00

0,00

souPls PRACí
31i:,.'l a

t]l ]] ť- i, l

[]jsl.!t]a Iar]a]i";j.É ! |]a]l](]aIiial

so 05 - Přípojka NN k Čs2

VODA Cz s.r.o.

Dar,rril

Z| l.lJ,'!| \Í'

26.O4.2022

MULTIAOUA s.r.o.

f: Kód Popis MJ Množstvl J.cena lczKl csna

Náklady soupisu celkem

o HSV

D C2'IM

D C46M

HSV

ElektromontáŽe

Zemni
pío základ zděnóho pilÍle z€m.tř.3

betonoýi základ do rostlé zgmlny bez bednění tř' c 16/20

kabel'.ýha 35cm šíř 70cm hl' zem'tř-3

pro RE2 a 02RM1 - viz yýkres D'1.5.3

výstí8Žná z PVc šiřky 22cm

z PVC svěll'do'l0'scm

35cm šíř.70cm hl'zem'lř'3

//

2 K

3 K

4

5

6

7

K

K

K

K

460070163

460270001

4604900í2

460510054

460080014

460150153

K8

I K

460560153

460010024

ks 1,000

76 716,',t5

76 716,15

0,00

76
1 953,00

5 092,50

2 409.75

54 075,00

321,30

I 953,00

5 092,50!3
m 141,75

54 075,00ks

m

1,000

17,000

17,000

1,000

18,90

567,00m

m

20,000

17,000

km 26 250,00

58,80

kab.Vedeni v zastavéném prostoru

Slrana 1 z 1

0,020

1í 340,00



KRYGí LlsT soUPlsU PRACí

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

ia

26.04.2022

VOOA CZ s.r.o.

MULTIAOUA s.r.o.

l1

li

]:

i.

259 69 692

c225969692

{r{'

cona b€z DPH -52 139,76

..i ]'|. lí
Sa!1ti:r air i

2r {rr'r, ]í !|l! 3.

{ irr

s DPH v CZK -63 089'íí

REKAPITuLAGE čLENĚNI soUPIsU PRAci

í])c1.iýl]i i.r];1] 7:]'. ' j]f l,,,! 1 |'l

ail,,:r

VoN - Vedlejší a ostatní náklady
l.l,r.

ilc]'á?.: VoDAczs'Í'o'

KÓd dílu _ Popis

Náklady ze soupisu prací

D4 - VoN 3: ostatní náklady jinde neuvedené

Žj ln '',!f,|,,]

26.04.2022

MULTIAOUA s.r.o.

Cona cslkom ICZKI

-52 í39'76

-35 700,00

D5 - VoN 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené -8 219,88

SOUPIS PRAC|
!il. rt.,

(]1, .i! i

t).jsl,!.\)a lara ]Ja.í V |].tl.]a i: l']

VoN - Vedlejší a ostatní náklady

VODA Cz s-r.o.

lnc rw Kód

26.04.2022

MLILTIAOUA s.r.o.

Popis MJ MnoŽství J.csna [czK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -52 135,76

D4D

kplK
VON 3:
ohlášenÍ, přlprava staveniště, záchranné práco, zabezpeč€nÍ archeologických nál€zů na místě

část ČS'1
zkuš6bnlho prcvozu

část

oD2
I

35 700,00

I 219,88

21
-8

-1

t

ka21 K R-21 Provozní řád pro zkuš€bní provoz

Strana 1 z 1

8 2í9'88 -8 21


